
UCHWAŁA NR XLIII/432/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 21 września 2017 roku

w sprawie zwolnienia od uiszczenia opłaty za wydanie nowego prawa jazdy w związku ze zmianą adresu 
kierowcy spowodowaną nadaniem nazwy ulicy Świętego Marcina w Tarnowie

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r. poz. 978) 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się osoby obowiązane do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy w związku ze zmianą 
adresu kierowcy, spowodowaną nadaniem nazwy ulicy Świętego Marcina w Tarnowie na podstawie uchwały 
nr XLIII/430/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 21 września 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
w mieście Tarnowie – od uiszczenia opłaty za wydanie tego dokumentu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6363


		2017-10-11T09:59:29+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




